愛知県代協 名古屋東支部だより   発行者：名古屋東支部長 田中 邦夫

編集者：広報委員 森 拓也

一般社団法人 愛知県損害保険代理業協会 〒460-0008 名古屋市中区栄 1-13-4 みその大林ビル 6 階 C 号

http://www.aichidaikyo.or.jp/   TEL：052-203-8722   FAX：052-203-8723

名古屋東支部 令和６年度３月 役員会・定例会

開催日：令和７年３月１９日（水） １５：３０～１９：３０

 場所 ：レストランバームートン

住所 ：愛知県名古屋市中区丸の内２丁目８－２５ 丸の内中野ビル２階

 出席者：計１８名 名古屋東支部会員 ９名（９代理店）

              賛助会員 ９名（７社）

J-NET レンタリース株式会社様・メットライフ生命株式会社

ネオライフインベストメント株式会社様・株式会社ブレインフォレスト

株式会社ファブリカコミュニケーションズ様

株式会社ネオライフ不動産様・株式会社 Financial DC Japan 様

① 〈役員会〉

役員会を１５：３０～１６：３０に行

いました。

・出前授業について

・次回総会について

② 〈定例会〉

定例会を１６：３０～１９：３０に行いました。

・田中支部長よりご挨拶いただきました。

・各委員会よりご報告いただきました。

・損害保険ジャパン株式会社さまによるセミナーを行いました。（代理店経営における好取組事例）

次回総会開催のご案内

日時：令和７年４月２２日（火）１７：００～

場所：日新火災名古屋ビル５階 第２会議室

住所：愛知県名古屋市中区錦２丁目４－１１